2,使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3,货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

四、质保期及售后服务要求

1,乙方所提供的货物质保期、售后服务标准应按照生产厂商标准。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品,并完全符合生产厂家或国家规定的
质量、规格和性能的要求。

3,乙方向甲方提供的货物在质保期内出现质量及安全问题的,由 乙方负责处理解决并承担一切费
用;超过保修期的设各,乙方应负责终生维修,维修时只收部件成本费。

合计 (大写):肆万柒仟捌佰肆拾元整 (小写):Y47840.o0元

五、知识产权

乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版
权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权,由乙方负全部责任。

六、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

七、合同转包或分包

乙方不得将合同标的转包或分包给他人履行。

八、验收标准

1,甲方依法组织履约验收工作。验收时
`采
购人按照采购合同的约定对每一项技术、商务要求的

履约情况进行确认。

2,对于实际使用人和甲方分离的项目,甲方邀请实际使用人参与验收。如有必要,甲方邀请其他